04.07.23
DIGITALE MESSTASTER
GMR SERIE Key-Features:
 - Hochpräzise Messtaster mit
photoelektrischem Lineargeber
 - Messbereiche bis 50 mm
 - Linearität im Nahbereich bis 0,5 µm
 - Wiederholgenauigkeit bis 0,3 µm

GND
Schaltbild
BESTELLCODE
GMR
Messbereich
0...10  mm
0...25  mm
0...50  mm 1)
10
25
50
Auflösung
1 µm
0,1 µm 1)
1
01
1) Messbereich 50 mm nicht in Kombination mit Auflösung 0,1 µm
PREISE
GMR-10-1 Messbereich 0...10 mm, Auflösung 1 µm 710 €
GMR-25-1 Messbereich 0...25 mm, Auflösung 1 µm 881 €
GMR-50-1 Messbereich 0...50 mm, Auflösung 1 µm 1.054 €
GMR-10-01 Messbereich 0...10 mm, Auflösung 0,1 µm 756 €
GMR-25-01 Messbereich 0...25 mm, Auflösung 0,1 µm 936 €
ZUBEHÖR
Kabel mit Hirose-Stecker (Buchseneinsatz), 10-polig, geschirmt
K10P2M-F-HR 2 m, Stecker gerade 56 €
Digitalanzeige für Sensoren mit HTL- oder TTL-Signal, 2 Kanal